
INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
91 Ingreso de caja del mes de Junio 2021

Codigo Rubro: Rubro: Monto
17/8/2021

Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.00 1,600.00
Permisos de construcción12.5.99.02.34.00 1,500.00
Carnicería y Puestos de venta de mariscos11.7.1.02.15.00 3,000.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,360.00
Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.00 14,540.73
Matrimonios12.5.99.02.01.00 500.00
Tasa Rastro público12.5.99.01.01.00 7,000.00
Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 1,200.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 9,708.00
Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.98.02.00 968.41
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 3,359.50
Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes11.7.1.01.02.00 10,000.00
Mercados Municipales17.6.3.01.01.00 18,085.00
Servicio de Tren de Aseo15.2.19.02.05.00 5,620.00
Servicio de Alcantarillado Sanitario15.2.19.02.02.00 10,500.00
Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 210.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 300.00
Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 5,200.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 4,150.00

Total: 98,801.64

INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
92 Ingreso de caja del mes de Julio 2021

Codigo Rubro: Rubro: Monto
17/8/2021

Permisos ambientales12.5.99.02.50.00 22,000.00
Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 2,000.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 600.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 60.00
Constancias12.5.99.02.20.00 500.00
Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.00 5,639.03
Permisos de construcción12.5.99.02.34.00 3,200.00
Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.00 500.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 5,200.00
Matrimonios12.5.99.02.01.00 1,000.00
Tasa Rastro público12.5.99.01.01.00 8,400.00
Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 1,850.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 2,150.00
Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.98.02.00 845.50
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 4,155.09
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 5,273.45
Carnicería y Puestos de venta de mariscos11.7.1.02.15.00 3,600.00
Casas comerciales11.7.1.02.01.00 64,268.64
Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes11.7.1.01.02.00 12,000.00
Mercados Municipales17.6.3.01.01.00 18,161.00
Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.00 1,000.00
Servicio de Alcantarillado Sanitario15.2.19.02.02.00 9,780.00
Servicio de Tren de Aseo15.2.19.02.05.00 5,040.00

Total: 177,222.71

USUARIO: CINDY.RAMIREZ
EJERCICIO: 2021
OROCUINA, CHOLUTECA

Honduras C.A.
Hora:
Emisión:

Moneda: Lempiras (L)
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Suma Total de Ingresos: 276,024.35

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 31/08/2021
Fecha Inicial:01/08/2021

Filtros Aplicados al Reporte

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--
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